岐行発第３－１７４号
令和３年１２月１７日

会 員 各 位
岐阜県行政書士会
会  長 森   伸二
研修部長 岩田 好博

（公印省略）

第４回業務研修会（ご案内）

 研修会を下記のとおり開催しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げます。尚、広めの

会場でソーシャルディスタンスを取って実施致します。

記

日時  令和４年１月２６日（水） 受付開始 午後１時～

会場  大垣市情報工房 スインクホール
大垣市小野４丁目３５番地１０
℡ ０５８４－７５－７０００

内容
（１）午後１時３０分 ～ ３時

① 午後１時３０分～ ２時
演題 「農福連携推進事業において行政書士に期待される役割」
講師  （一社）岐阜県農業公社 岐阜アグリチャレンジ支援センター

           農福連携推進室 室長 西村 薫 様
② 午後２時～２時３０分

          演題 「認定農業者の制度と申請手続きについて」
講師  岐阜県農政部農業経営課普及企画係 小森 志保 様

③ 午後２時３０分～ ３時
 演題 「GAP チャレンジ推進支援事業～実施計画の作成まで」

     講師  岐阜県農政部農産園芸課
         ぎふ清流 GAP 推進係長 林 邦博 様

        （２）午後３時１０分 ～ ４時３０分

          演題 「自動車登録関連業務を主体とする大規模行政書士法人の現状と将来

展望について」
          講師 愛知県行政書士会 行政書士法人アーバン代表 佐藤友哉 先生

＊申込は１月２０日（木）までに申込フォームにて、事務局までご連絡下さい。

 ＊発熱や風邪症状などのある方は参加をお控え下さい。

参加申込書

１月２６日の業務研修会に参加します。

申込フォームは本会からのＵＲＬ付きメール又は下記ＱＲコードから利用できます。

   QR コード   https://forms.gle/HskY5cMBhZKA7ErLA

 支部名              氏名

〈返信先〉事務局 メール honkai@gifu-gyosei.or.jp  FAX０５８－２６４－９８２９